Протокол № 10

заседание Попечительского совета

Реабилитационного центра «Адели»

 г.Ижевск                                                                                                  14.01.2018г.

Присутствовали:

1. Овчинникова Екатерина Александровна – председатель Попечительского совета.

2. Прохорова Галина Павловна – заместитель председателя Попечительского

совета.

3. Загуменова Нина Николаевна – секретарь Попечительского совета.

4. Вострякова  Елена Владимировна.

5. Руденко Лариса Владимировна.

6. Шкелева Тамара Николаевна.

7. Лагунова Марина Борисовна.

Повестка дня:

1.Отчет по работе Попечительского совета за 2017 год.

2.Перевыборы членов Попечительского совета.

3.Перевыборы председателя Попечительского совета.

4.Планирование работы Попечительского совета на 2018 год.

5.Выборы даты проведения отчетного собрания по работе Попечительского совета

за 2018  год.

Решение:

1.Признать работу Попечительского совета в 2017 году удовлетворительной.

2.Председателем Попечительского совета Шкелева Т.Н.

3.Утвердить план работы Попечительского совета  Реабилитационного центра

«Адели». на 2018 год.

4.Утвердить дату отчетного собрания Попечительского совета  -  11 января 2019 г.